
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO PRESIDENZA (PRES)
SETTORE 2 - AGENDA DIGITALE E COORDINAMENTO SISTEMI INFORMATICI  

REGIONALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 05/12/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 1498

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 14737 del 07/12/2018

OGGETTO: PO FESR FSE 14 20 ASSE 2 AZIONE 221 EVOLUZIONE SIAR -CODICE SIURP 
218049- CUP J61B17000190006 CIG 7093448278 LIQUIDAZIONE ANTICIPO LOTTO 2. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                            IL DIRIGENTE DI SETTORE

 PREMESSO CHE:
con decreto n.7452 del 7452 dell’11.7.2017 è stata indetta la procedura di gara per l’evoluzione 
del sistema informativo della amministrazione regionale SIAR, suddivisa in 2 lotti;
con decreto n.4187 del 3.5.2018 la gara è stata aggiudicata,  rispettivamente, il Lotto 1 alla RTI 
formata da Gpi SpA (mandataria) – Almaviva  SpA - Ifm Srl - BPI SpA, con sede legale in  Trento 
38123, via dei ragazzi del 99 n.13 ed il Lotto 2 alla Caliò Informatica srl, con sede legale in Rende, 
via Venezia snc;
in data 28.8.2018 sono stati firmati i relativi contratti, di cui quello con la Caliò Informatica srl al 
Numero di Repertorio 2480; 
con nota prot.n.338780 del 09/10/2018, a seguito del completamento della presa in carico la ditta 
Caliò Informatica, nel rispetto di quanto previsto dall’art.35, comma 18 del D.Lgs.n.50/2016, ha 
richiesto un anticipo del 20% dell’intero importo contrattuale; 
in data 27/11/2018 con prot.n.402010, è stato approvato il piano di lavoro previsto da contratto;
con la stessa nota prot.n. 402010 del  27 il Direttore dell’Esecuzione del contratto (DEC) e il 
responsabile unico del procedimento (RUP) hanno comunicato alla ditta Calio’ Informatica che è 
possibile procedere all’anticipazione richiesta con la nota.338780/2018, previa presentazione di 
idonea fideiussione bancaria o assicurative il cui importo è stato indicato nella stessa nota  e con 
scadenza fissata al 31 Agosto 2019;
con  nota  prot.n.407734  del  30.11.2018,  a  seguito  della  ricezione  della  fideiussione,  è stata 
autorizzata l’emissione della relativa fattura;

CONSIDERATO

• che  è  stata  riscontrata  la  regolarità  della  fornitura  e  la  rispondenza  della  stessa  ai  requisiti  
quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite;

• in data 30.11.2018 è stata emessa dalla Calio’ Informatica Srl, sul sistema informatico  SDI, la 
fattura n.611/PA del  30.11.2018 dell’importo di  €  658’800,00 (IVA inclusa),  €  540’000,00 (IVA 
esclusa);

• che, in base ai documenti ed ai titoli in possesso di questo ufficio, sussistono i presupposti per 
provvedere al pagamento, in favore di  Calio’ Informatica Srl, dell’importo pari ad € 658’800,00 
(IVA inclusa), € 540’000,00 (IVA esclusa);

• occorre,pertanto, procedere alla liquidazione della fattura sopracitata;
VISTI:

• il Regolamento (UE, Euratom) 2018/1046 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 18 luglio 
2018, che stabilisce le regole finanziarie applicabili al bilancio generale dell’Unione, che modifica i 
regolamenti (UE) n. 1296/2013, (UE) n. 1301/2013, (UE) n. 1303/2013, (UE) n. 1304/2013, (UE) n. 
1309/2013, (UE) n. 1316/2013, (UE) n. 223/2014, (UE) n. 283/2014 e la decisione n. 541/2014/UE e 
abroga il regolamento (UE, Euratom) n. 966/2012;
• il Regolamento (UE) n.1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013, 
recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, 
sul Fondo di Coesione che abroga il Regolamento (CE) n.1083/2006;
• il  Regolamento (UE) n.1301/2013 del  Parlamento  Europeo e  del  Consiglio,  del  17 dicembre 
2013,  relativo  al  Fondo  Europeo  di  sviluppo  regionale  e  a  disposizioni  specifiche  concernenti 
l'obiettivo "Investimenti  a favore della crescita e dell'occupazione" e che abroga il  Regolamento 
(CE) n.1080/2006;
• il  Regolamento (UE) n.1304/2013 del  Parlamento  Europeo e  del  Consiglio,  del  17 dicembre 
2013, relativo al Fondo Sociale Europeo e che abroga il Regolamento (CE) n.1081/2006; 
• il Regolamento di esecuzione (UE) n.288/2014 della Commissione, del 25 febbraio 2015, recante 
modalità  di  applicazione  del  Regolamento  (UE)  n.1303/2013  del  Parlamento  europeo  e  del 
Consiglio;
• il Regolamento n.215/2014 di esecuzione della Commissione del 7 marzo 2014 che stabilisce 
norme di attuazione del Regolamento (UE) 1303/2013 per quanto riguarda la determinazione dei 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



target  intermedi  e  dei  target  finali  nel  quadro  di  riferimento  dell'efficacia  dell'attuazione  e  la 
nomenclatura delle categorie di intervento per i fondi strutturali e di investimento europei;
• il Regolamento Delegato (UE) n.480/2014 della Commissione del 3 marzo 2014 che integra il 

Regolamento (UE) n.1303/2013;
• la  Delibera  n.18  del  18  aprile  2014,  del  Comitato  interministeriale  per  la  programmazione 

economica  recante  "Programmazione  dei  Fondi  Strutturali  e  di  investimento  Europei  2014-2020: 
approvazione della proposta di accordo di partenariato";
• la  Decisione  C (2014)  8021 del  29 ottobre  2014  con la  quale  la  Commissione Europea  ha 

adottato l'Accordo di Partenariato che stabilisce gli impegni per raggiungere gli obiettivi dell'Unione 
Europea  attraverso  la  Programmazione  dei  Fondi  Strutturali  e  di  Investimento  Europei  (SIE)  e 
rappresenta il quadro di riferimento nell'ambito della quale vengono declinati i Programmi Operativi 
assegnati alla titolarità delle Amministrazioni Nazionali e Regionali;
• Regolamento  di  esecuzione (UE) n.  1011/2014 della  Commissione,  del  22 settembre 2014 , 

recante modalità di esecuzione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del 
Consiglio  per  quanto  riguarda  i  modelli  per  la  presentazione  di  determinate  informazioni  alla 
Commissione e le norme dettagliate concernenti gli scambi di informazioni tra beneficiari e autorità di 
gestione, autorità di certificazione, autorità di audit e organismi intermedi;
• il Regolamento di Esecuzione (UE) 2018/276 della Commissione Europea del 23 febbraio 2018 

che modifica il regolamento di esecuzione (UE) n. 215/2014 per quanto riguarda la determinazione 
dei target intermedi e dei target finali per gli indicatori di output nel quadro di riferimento dell'efficacia 
dell'attuazione per i Fondi strutturali e di investimento europei;
• la  Delibera  n.8  del  28  gennaio  2015  del  comitato  Interministeriale  per  la  programmazione 

economica  recante  “Accordo  di  partenariato  per  la  programmazione  dei  Fondi  strutturali  e  di 
Investimento europei 2014-2020- Presa d'atto";
• la DGR n. 303 dell'11.8.2015 e la deliberazione del Consiglio regionale n. 42 del 31.8.2015 con 

cui è stato approvato il Programma Operativo regionale Calabria FESR FSE 2014-2020;
• la Decisione di esecuzione C(2015) 7227 finale del 20 ottobre 2015 con la quale la Commissione 

Europea ha approvato il Programma Operativo Regionale Calabria FESR-FSE 2014-2020;
• la Deliberazione di Giunta Regionale n. 501 del 1dicembre 2015 con la quale la Giunta Regionale 

ha preso atto della Decisione di approvazione del Programma Operativo Regionale Calabria FESR-
FSE 2014-2020;
• la  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  45  del  24/02/2016  di  presa  d'atto  del  Programma 

Operativo Regionale POR FESR/FSE 2014-2020.
• la Deliberazione di  Giunta Regionale n.73 del 2 marzo 2016 avente ad oggetto “Programma 

Operativo Regionale FESR-FSE 2014/2020. Approvazione Piano finanziario”;
• la Deliberazione di Giunta Regionale n.124 del 15 aprile 2016 avente ad oggetto “Variazione al 

Bilancio  di  previsione finanziario  2016-2018  e  annualità  successive  (art.51,  c.2  lett.a)  del  D.Lgs. 
n.118/2011). Iscrizione Programma Operativo Regionale FESR/FSE 2014/2020”;
• la Deliberazione di Giunta Regionale n. 431 del 10.11.2016 di modificata del Piano Finanziario 

del Programma Operativo Regionale Calabria FESR-FSE 2014-2020 – Asse 2 - obiettivi specifici 2.2 
e 2.3 e Asse 6 - obiettivi specifici 6.1;
• la DGR n. 492 del 31.10.2017 di approvazione dei sistemi di gestione e controllo ai sensi del 

regolamento n.1303/2013.
• la DGR n. 495 del 31.10.2017 di rimodulazione del piano finanziario dell'Asse 2 del (POR) FESR-

FSE 2014-2020;
• la  DGR n.  509  del  10.11.2017,  rettificata  con  DGR  n.4  del  12.01.2018  e  DGR n.  190  del 

28.5.2018,  di  approvazione  organigramma  delle  strutture  amministrative  della  giunta  regionale 
responsabili dell'attuazione degli assi prioritari, degli obiettivi specifici e delle azioni del programma 
operativo regionale FESR-FSE 2014-2020 approvato con decisione della Commissione Europea n. 
c(2015) 7227 del 20.10.2015;
• DPR  n.22  del  5/02/2018  regolamento  recante  i  criteri  sull'ammissibilità  delle  spese  per  i 

programmi  cofinanziati  dai  fondi  strutturali  di  investimento  europei  (SIE)  per  il  periodo  di 
programmazione 2014-2020;
• Regolamento (UE, Euratom) 2018/1046 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 18 luglio 

2018;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• la Deliberazione di Giunta Regionale n. 245 del 14.06.2018 di modifica del POR Calabria FESR-
FSE  2014/2020.  Rimodulazione  del  Piano  Finanziario  Asse  2  “Sviluppo  dell’ICT  e  attuazione 
dell’Agenda Digitale” (OT2 FESR);
• la Deliberazione di Giunta Regionale n. 263 del 28.06.2018 avente ad oggetto “POR Calabria 

FESR-FSE 2014/2020. Revisione del Programma”;
• la Deliberazione di Giunta Regionale n. 554 del 26.11.2018 POR FESR FSE 2014/2020.  

Rimodulazione del Piano finanziario Asse 2 e Asse 3

VISTI, inoltre:
• la legge regionale del 13 maggio 1996, n.7 e s.m.i;
• la DGR n.2661 del 21 giugno 1999;
• il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 e smi;
• la vigente DGR sull’ordinamento generale delle strutture organizzative della Giunta regionale;
• il D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82;
• il D.lgs. n.165 del 30 Marzo 2001 e s.m.i.;
• il D.lgs. n. 50 del 18.4.2016 e smi;
• il Dlgs 118/2011;
• il Dlgs 126/2014;
• la legge 241/1990 e s.m.i;
• la legge regionale n. 8 del 4 febbraio 2002;
• la legge regionale n. 34/2002;
• la D.G.R. n. 453 del  29 settembre 2017;
• la D.G.R n.184 del 12.6.2015 avente ad oggetto “Attuazione Deliberazione n.19 del  05.02.2015”;
• la DGR 532/2017;
• la DGR 542/2017;
• la  D.G.R n.445 del 10.11.2016 di nomina dell'Ing. Alfredo Pellicanò quale Dirigente ad interim del 

Dipartimento Presidenza;
• il  D.D.G. n. 13087 del 27.11.2017, di  rinnovo incarico ad interim, all'ing. Alfredo Pellicanò, di 

Dirigente del  Settore  n.2  “Agenda Digitale e  Coordinamento  sistemi  informatici  regionali”  del 
Dipartimento Presidenza;

• la  D.G.R.  n.  450  del  29  settembre  2017  di  individuazione  dell'ing.  Domenico Pallaria  quale 
Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Presidenza;

• il D.P.G.R. n. 110 del 16 ottobre 2017 con la quale è stato conferito, all'ing. Domenico Pallaria, 
l’incarico di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Presidenza;

• il  D.D.G.  3615  del  18/04/2018  con  il  quale  è  stata  nominata  responsabile  d’azione  POR 
FESR/FSE 2014-2020 l’ing. Olga Saraco;

• la D.G.R. n.635 del 21.12.2017 con cui si approva il Documento tecnico di accompagnamento al 
bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli  anni 2018-2020 (artt.  11 e 39, 
c.10, d.lgs. 23.06.2011 n.118;

• la D.G.R. n.636 del 21.12.2017 con cui si approva il Bilancio finanziario gestionale della Regione 
Calabria per gli anni 2018-2020 (artt. 39, c.10 d.lgs 23.06.2011, n.118);

• la L.R. 55 del 22.12.2017 “Legge di Stabilità Regionale 2018”;
• la LR n. 56/2016 del 22.12.2017, bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per  le 

annualità 2018-2020;

VISTO l'art. 1 comma 629 lett. b) della legge 23 dicembre 2014 n. 190 (legge di stabilità 2015), che 
stabilisce che per le fatture emesse a far data dal 1° gennaio 2015, gli enti pubblici debbano versare 
direttamente all'erario, l'IVA che viene addebitata loro dai fornitori (split-payment);

PRESO ATTO  del meccanismo di assolvimento dell'IVA, che impone all'Ente regionale di  versare al 
fornitore l'importo delle fatture al netto di siffatta imposta; 

ACCERTATO

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• che l'importo complessivo  del corrispettivo spettante a Calio’ Informatica Srl  trova copertura sui 
capitoli di spesa del bilancio regionale, giusta impegni di spesa come da schema sotto riportato, 
assunti con decreto n. 9022 del 10/08/2018:

Fattura IMPORTO CAPITOLO Quota 75% IMPEGNO 75% Distinta  di 
liquidazione

Quota 25% Impegno 
25%

Distinta  di 
liquidazione

n.611/PA
€ 210.000,00 U9140501703 € 157.500,00 7354/2018 16600/2018 € 52.500,00 7415/2018 16601/2018

€ 448.800,00 U9140501706 € 336.600,00 7359/2018 16602/2018 € 112.200,00 7360/2018 16604/2018

• che vi è la regolarità contributiva della Calio’ Informatica Srl sulla base del DURC assunto agli atti 
con prot. n.408455 del 3.12.2018;

• che la verifica istruttoria prevista dall’art. 48 bis del DPR n.602/1973 (Equitalia), assunta 
al prot. n.408447 del 3.12.2018, ha dato esito negativo;

• che la Calio’ Informatica Srl ha effettuato la dichiarazione prevista dalla legge n.136/2010 sulla 
tracciabilità dei flussi finanziari con nota acquisita al prot.n.278569 del 9.8.2018;

VISTI altresì:
• le  proposte  di  impegno  n.  7354/2018  e  7415/2018  assunte  sul  capitolo  di  bilancio 

regionale  U9140501703 e  n.7359/2018  e  7360/2018  assunte  sul  capitolo  di  bilancio 
regionale U9140501706 

• la fattura n.611/PA del 30.11.2018 dell’importo di € 658’800,00 (IVA inclusa), € 540’000,00 
(IVA esclusa) acquisita al Prot. Siar n.408715 del 03.12.2018;

• le distinte di  liquidazione  nn.  16600,16601,16602  e  16604  del  4/12/2018 generate 
telematicamente dal sistema contabile;

RITENUTA,  sulla  scorta  delle  disposizioni  normative  e  dei  provvedimenti  testé  citati,  la  propria 
competenza;

ATTESTATO
-che, ai sensi dell’art.4 della legge regionale n.47/2011, per la liquidazione di cui trattasi si è riscontrata 
la corretta imputazione della spesa e la necessaria copertura finanziaria;
-che per la presente liquidazione si sono realizzate le condizioni previste dal citato art. 57 e paragrafo 6 
dell’allegato 4/2 del D.Lgs 118/2011;
-su proposta del responsabile del procedimento ed a seguito dell’istruttoria effettuata dall’ufficio compe-
tente

DECRETA
Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente riportate e trascritte:

DI LIQUIDARE, per la realizzazione della l’evoluzione del sistema informativo della amministrazione re-
gionale SIAR – Lotto 2 alla società Calio’ Informatica Srl, P IVA 01558670780 con sede legale in Rende, 
via Venezia snc,  la somma di  € 658’800,00 (IVA inclusa),  €  540’000,00 (IVA esclusa)  giusta fattura 
n.611/PA del 30.11.2018  dell’importo di € 658’800,00 (IVA inclusa), € 540’000,00 (IVA esclusa) emessa 
sul sistema informatico SDI, tenendo conto della normativa vigente in materia di scissione dei pagamenti 
(split payment), le fatture nel prospetto sotto elencate;

DI STABILIRE che la complessiva spesa di € 658’800,00 (IVA inclusa) grava sugli impegni di spesa n. 
7354/2018  e  7415/2018  assunti sul  capitolo  di  bilancio  regionale  U9140501703 e  n.7359/2018  e 
7360/2018 assunti sul capitolo di bilancio regionale U9140501706, che presentano adeguata disponibili-
tà. La suddetta spesa viene ripartita secondo la distribuzione di seguito riportata:

Fattura IMPORTO CAPITOLO Quota 75% IMPEGNO 75% Distinta  di 
liquidazione

Quota 25% Impegno 25% Distinta  di 
liquidazione

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



n.611/PA
€ 210.000,00 U9140501703 € 157.500,00 7354/2018 16600/2018 € 52.500,00 7415/2018 16601/2018

€ 448.800,00 U9140501706 € 336.600,00 7359/2018 16602/2018 € 112.200,00 7360/2018 16604/2018

DI AUTORIZZARE la “Ragioneria Generale” ad emettere il relativo mandato di pagamento sul conto cor-
rente unico dedicato del beneficiario;

DI NOTIFICARE il presente provvedimento alla società Calio’ Informatica Srl, al seguente indirizzo PEC: 
calioinformatica@pec.it; 

DI PROVVEDERE alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC a cura del Dipartimento pro-
ponente ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11, a richiesta del Dirigente Generale del Diparti-
mento Proponente;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione integrale del provvedimento sul sito della Regione Calabria, nella 
sezione dell'amministrazione trasparente, ai sensi del D.lgs. 33/2013; 

DI PRECISARE che, avverso il presente provvedimento, potrà essere proposto ricorso giurisdizionale 
nel termine di 60 giorni dalla data di notifica del presente provvedimento ovvero ricorso straordinario al  
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla medesima data di notifica.

Sottoscritta dal Responsabile d’Azione 2.2.1
SARACO OLGA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
PELLICANO' ALFREDO

(con firma digitale)

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:calioinformatica@pec.it


REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 16600 del 04/12/2018 Liquidazione fattura n. 611/PA - lotto 2 -Liquidazione Anticipo  Quota UE/1

Impegno: SERVIZI DI EVOLUZIONE DELLE APPLICAZIONI DEL SIAR - Servizi - Lotto
2 - Quota 75% - CIG 7093448278

2018 - 7354 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DESTINATI A
SVILUPPARE, COMPLETARE, INTEGRARE E ADEGUARE AI NUOVI
STANDARD I SISTEMI INFORMATIVI DELL'AMMINISTRAZIONE
REGIONALE FINALIZZATI A SPECIFICI AMBITI DI SERVIZIO (POR 2014-
2020 - ASSE 2 - OBIETTIVO SPECIFICO 2.2 -  AZIONE 2.2.1) - SERVIZI
INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI

Capitolo: U9140501703

Beneficiario: 3558 - CALIO INFORMATICA
01558670780
01558670780

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT66T0311116203000000000820Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30/11/2018611/PA FP 2018 6947 31

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

157.500,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.19.005 - Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Ritenute Importo Netto

28.401,64 129.098,36

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 28.401,64

CIG: 7093448278

157.500,00Totale Beneficiario: 28.401,64 129.098,36
Totale Impegno: 157.500,00 28.401,64 129.098,36
Totale Liquidazione: 157.500,00 28.401,64 129.098,36

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 16601 del 04/12/2018 Liquidazione fattura n. 611/PA - lotto 2 - Liquidazione Anticipo Quota Stato/1

Impegno: SERVIZI DI EVOLUZIONE DELLE APPLICAZIONI DEL SIAR - Servizi - Lotto
2 - Quota 25% - CIG 7093448278

2018 - 7415 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DESTINATI A
SVILUPPARE, COMPLETARE, INTEGRARE E ADEGUARE AI NUOVI
STANDARD I SISTEMI INFORMATIVI DELL'AMMINISTRAZIONE
REGIONALE FINALIZZATI A SPECIFICI AMBITI DI SERVIZIO (POR 2014-
2020 - ASSE 2 - OBIETTIVO SPECIFICO 2.2 -  AZIONE 2.2.1) - SERVIZI
INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI

Capitolo: U9140501703

Beneficiario: 3558 - CALIO INFORMATICA
01558670780
01558670780

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT66T0311116203000000000820Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30/11/2018611/PA FP 2018 6947 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

52.500,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.19.005 - Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Ritenute Importo Netto

9.467,21 43.032,79

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 9.467,21

CIG: 7093448278

52.500,00Totale Beneficiario: 9.467,21 43.032,79
Totale Impegno: 52.500,00 9.467,21 43.032,79
Totale Liquidazione: 52.500,00 9.467,21 43.032,79

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 16602 del 04/12/2018 Liquidazione fattura n. 611/PA - lotto 2 -liquidazione anticipo -  Quota UE/2

Impegno: SERVIZI DI EVOLUZIONE DELLE APPLICAZIONI DEL SIAR - licenze - Lotto
2 - Quota 75% - CIG 7093448278

2018 - 7359 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DESTINATI A
SVILUPPARE, COMPLETARE, INTEGRARE E ADEGUARE AI NUOVI
STANDARD I SISTEMI INFORMATIVI DELL'AMMINISTRAZIONE
REGIONALE FINALIZZATI A SPECIFICI AMBITI DI SERVIZIO (POR 2014-
2020 - ASSE 2 - OBIETTIVO SPECIFICO 2.2 -  AZIONE 2.2.1) - UTILIZZO DI
BENI DI TERZI

Capitolo: U9140501706

Beneficiario: 3558 - CALIO INFORMATICA
01558670780
01558670780

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT66T0311116203000000000820Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30/11/2018611/PA FP 2018 6947 21

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

336.600,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.07.006 - Licenze d'uso per software

Ritenute Importo Netto

60.698,36 275.901,64

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 60.698,36

CIG: 7093448278

336.600,00Totale Beneficiario: 60.698,36 275.901,64
Totale Impegno: 336.600,00 60.698,36 275.901,64
Totale Liquidazione: 336.600,00 60.698,36 275.901,64

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 16604 del 04/12/2018 Liquidazione fattura n. 611/PA - lotto 2 -Liquidazione anticipo Quota Stato/2

Impegno: SERVIZI DI EVOLUZIONE DELLE APPLICAZIONI DEL SIAR - licenze - Lotto
2 - Quota 25% - CIG 7093448278

2018 - 7360 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DESTINATI A
SVILUPPARE, COMPLETARE, INTEGRARE E ADEGUARE AI NUOVI
STANDARD I SISTEMI INFORMATIVI DELL'AMMINISTRAZIONE
REGIONALE FINALIZZATI A SPECIFICI AMBITI DI SERVIZIO (POR 2014-
2020 - ASSE 2 - OBIETTIVO SPECIFICO 2.2 -  AZIONE 2.2.1) - UTILIZZO DI
BENI DI TERZI

Capitolo: U9140501706

Beneficiario: 3558 - CALIO INFORMATICA
01558670780
01558670780

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT66T0311116203000000000820Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30/11/2018611/PA FP 2018 6947 41

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

112.200,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.07.006 - Licenze d'uso per software

Ritenute Importo Netto

20.232,79 91.967,21

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 20.232,79

CIG: 7093448278

112.200,00Totale Beneficiario: 20.232,79 91.967,21
Totale Impegno: 112.200,00 20.232,79 91.967,21
Totale Liquidazione: 112.200,00 20.232,79 91.967,21

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


